RC8102/14 Verfspuitpistool bovenbeker
Artikelcode: 8951070002
Kenmerken
Beker liter: 0,6 l
Mondstuk mm: 1,4 mm
Gewicht kg: 0,5 kg
Slang (binnen dia): 8 mm
Max. druk (bar): 2-4 bar
Afmetingen mm: 180 mm
Luchtverbruik (gemiddeld): 260 l/min
Aansluiting ": 1/4 "
Geluidsniveau dB(A):
Verfspuitpistool met 0,6 l plastic beker. Uitgerust met 1,4 mm mondstuk.
Instelbaar spuitpatroon (rond, breed, zwenkende sproeikop)
Schroef om lakvolume te beperken
Nauwkeurige doseertrekker
Luchtregelklep
Optioneel toebehoren
8951011703
Mondstukset 1,4mm voor RC8102-14
8951011705
Mondstukset 2,0mm voor RC8102-14
8951011704
Mondstukset 1,7mm voor RC8102-14
8951011706
Mondstukset 2,5mm voor RC8102-14
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)